

PROGETTO DEL SERVIZIO - CIG 39866786C1- ALLEGATO A

IV - PROSPETTO ECONOMICO E DEGLI ONERI COMPLESSIVI

**APPALTO PER IL SERVIZIO DEL SERVIZIO DI AVVIO A
RECUPERO/SMALTIMENTO DI RIFIUTI INGOMBRANTI E DI AVVIO A
RECUPERO DI PLASTICHE MISTE**

	servizio	u.m.	prezzo a base di gara	quantità annua stimata t/anno	importo €	note
P1	prezzo unitario per servizio di recupero/smaltimento di rifiuti ingombranti CER 200307	€/ton	150,00	1.800	270.000,00	
C2.1	corrispettivo unitario per servizio di recupero di plastiche miste CER 200139 con frazione estranea superiore al 20% e inferiore al 40%	€/ton	-	160	-	
C2.2	corrispettivo unitario per servizio di recupero di plastiche miste CER 200139 con frazione estranea inferiore o uguale al 20%	€/ton	- 32,00	40	- 1.280,00	
IMPORTO TOTALE ANNUO A BASE DI GARA					€ 268.720,00	
DURATA DELL'APPALTO MESI					19	
IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA					€ 425.473,33	
COSTI DELLA SICUREZZA LEGATI ALLE LAVORAZIONI INTERFERENZIALI					€ 0,00	cfr. punto II del Progetto del servizio.
VALORE DELL'APPALTO INCLUSI COSTI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO					€ 425.473,33	
CAUZIONE PROVVISORIA (2% DELL'IMPORTO A BASE DI GARA)					€ 8.509,47	
OPZIONI (Rif. Art. 8 del Capitolato Speciale):						
PROROGA TECNICA MAX 12 MESI					€ 268.720,00	
ESTENSIONE DEL SERVIZIO MAX 50%					€ 212.736,67	
RIDUZIONE DEL SERVIZIO					-€ 54.138,00	
VALORE APPALTO COMPRESSE LE OPZIONI					€ 852.792,00	
COSTI DELLA SICUREZZA LEGATI ALLE LAVORAZIONI INTERFERENZIALI COMPRESSE LE OPZIONI					€ 0,00	
VALORE DELL'APPALTO COMPRESSE LE OPZIONI RISCHI INCLUSI					€ 852.792,00	

NOTA: tutti gli importi indicati sono I.V.A. esclusa

Codroipo, 24 febbraio 2012

IL DIRETTORE GENERALE
Renato Bernes

Dott.